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NOWOŚĆ! JAKIE PIENIĄDZE NA PROMOCJĘ? 

Światowe Dni Młodzieży to nie jedyne wielkie wydarzenie, jakie czeka 

Kraków w nadchodzącym roku. Szansę na skuteczną promocję miasta 

widzi w nich Aleksander Miszalski, przewodniczący Komisji Promocji i 

Turystyki. Jednak na takie działania potrzebne są pieniądze. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! FUNDUSZE UNIJNE NA ŚDM 

Zakup nowoczesnego taboru przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne, przebudowa ulic i dróg - to tylko niektóre z zadań, 

jakie realizuje Kraków w związku z przypadającymi w przyszłym roku 

Światowymi Dniami Młodzieży. Wszystkie środki na te inwestycje 

pochodzą z funduszy Unii Europejskiej. O tym, na co jeszcze Miasto 

przeznaczy środki unijne rozmawiano podczas posiedzenia Komisji 

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WIĘCEJ PIENIĘDZY NA BEZPIECZEŃSTWO 

Ponad 82 mln zł – tyle Miasto przeznaczy w 2016 roku na 

bezpieczeństwo. Jest to wzrost o ok. 5 proc. w porównaniu do roku 

2015. Większość z tych środków zostanie przeznaczona na organizację 

Światowych Dni Młodzieży, ale nie tylko. O tym, na co zostaną wydane 

fundusze przeznaczone na bezpieczeństwo publiczne i ochronę 
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przeciwpożarową, dyskutowano podczas posiedzenia Komisji 

Praworządności. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WALKA Z WADAMI KRĘGOSŁUPA TRWA 

Zwiększony Budżet Miasta na zdrowie w 2016 roku. Dziewięć miejskich 

programów profilaktycznych i poprawka radnych dotycząca 

kontynuacja programu profilaktyki wad postawy u dzieci i młodzieży. 

Tymi tematami zajęli się radni na posiedzeniu Komisji Zdrowia i 

Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. 

Więcej: www.krakow.pl 

UCHWAŁY I REZOLUCJA 

31. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 11 godzin. Radni podjęli 43 

uchwały, a 12 procedowali podczas pierwszych czytań. Radni podjęli 

też jedną rezolucję – w sprawie stanowiska Rady Miasta Krakowa w 

sprawie projektu uchwały w zakresie wprowadzenia na obszarze 

Gminy Miejskiej Kraków ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 

w których następuje spalanie paliw. 

Podsumowanie obrad: www.krakow.pl 

 

ZOBACZĄ BASEN 

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się podczas 

wyjazdowego posiedzenia. Tym razem odwiedzą Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Sportowych nr 1 na os. Handlowym 4. Początek 

posiedzenia o godz. 15:00. 

Radni odwiedzą nowoczesny basen budowany na terenie szkoły. Zapoznają się 

też z osiągnięciami Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 1 w 

Krakowie i Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 z os. 

Teatralnego 35. Podczas wyjazdowego posiedzenia komisji radni zaopiniują też 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 grudnia, wtorek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/196025,30,komunikat,wiecej_pieniedzy_na_bezpieczenstwo.html
http://krakow.pl/aktualnosci/196024,30,komunikat,walka_z_wadami_kregoslupa_trwa.html
http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/148026/karta
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szczegółowego zakresu punktacji oraz wag do kryteriów (w ramach 

szczegółowej oceny merytorycznej poszczególnych projektów w Konkursie 

Grantowym) będących corocznie uchwalanych podczas wspólnego posiedzenia 

merytorycznej Komisji Rady Miasta Krakowa, właściwej dla spraw sportu oraz 

Rady ds. Sportu, na podstawie wniosków Wydziału Sportu.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

Michał Drewnicki – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XV Mistrzejowice, 31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-

72-38 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 10 grudnia – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia srebrnego medalu 

Cracoviae Merenti ks. kard. Franciszkowi Macharskiemu 

• 14 grudnia – sesja uroczysta zwołana dla wręczenia ufundowanych przez 

Miasto Nagród Naukowych im. Mikołaja Kopernika, przyznawanych przez Polską 

Akademię Umiejętności 

• 16 grudnia 

 

 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 8 grudnia, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


